内团办发﹝ ﹞ 号

转发《共青团中央办公厅关于印发 新时代
共青团员先进性评价指导大纲（试行）
和 新时代共青团激励机制指导大纲

（试行） 的通知》的通知

共青团各盟市委，满洲里、二连浩特市团委，各高等院校、大

厂矿企业团委，自治区直属机关团工委、金融团工委、非公经

济组织团工委，内蒙古军区政治工作局，内蒙古公安厅机关党

委（党建工作处），内蒙古出入境边防检查总站政治处，内蒙

古自治区消防救援总队政治部组织教育处，内蒙古自治区森林

消防总队政治部组织处：

现将《共青团中央办公厅关于印发 新时代共青团员先进

性评价指导大纲（试行）和 新时代共青团激励机制指导大纲

（试行） 的通知》（中青办发﹝ ﹞ 号）转发给你们，请

认真遵照执行。

共青团内蒙古自治区委员会

年 月 日